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Tillval: Som tillval finns en mängd olika hängmappar.

Modell FILE/
2560-2

FILE/
2560-4

FILE/
3160-2

FILE/
3160-3

FILE/
3160-4

FILE/
31120-2

FILE/
31120-3

FILE/
31120-4

Hurts
VII-25-1

Brandskydd UL60 UL60 UL60 UL60 UL60 UL120 UL120 UL120 P60

Utv. mått, mm
Höjd
Bredd
Djup

784
551
635

1510
551
635

784
551
779

1147
551
779

1510
551
779

784
551
779

1147
551
779

1510
551
779

385/450
441
603

Inv. lådmått, mm
Höjd
Bredd
Djup

290
387
460

290
387
460

290
387
604

290
387
604

290
387
604

290
387
604

290
387
604

290
387
604

288
330
515

Vikt, kg 164 291 194 268 321 197 273 328 55

Standardinredning 2 lådor 4 lådor 2 lådor 3 lådor 4 lådor 2 lådor 3 lådor 4 lådor 1 låda

INREDNINGAR  /  TILLBEHÖR 

Elkodlås Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Hängmappar Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja
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VII-25-I hurtsen är optimerad för att skyd-
da A4 hängmappar (P60) men kan också 
användas för A4 pärmar. Hurtsen är försedd 
med hjul.
Hurtsen är testad och certifierad i brandklass 
P60 enligt NT Fire 017.

Brandskyddade hängmappsskåp 

för professionella användare för säker förvaring 
av dokument i hängmappar. Skåpen är relativt 
lätta och har stor förvaringskapacitet.  Varje 
låda har ett individuellt brandskydd. Centrallåset 
låser alla lådorna. Skåpen finns i brandklass UL 
60 samt UL 120, klass 350.


